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10 SEEAREEFLI A2 KETH
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10 SEEGREEEFEHRI A2 KEFHHH
10 SHEEGEBEFETHRI A2 KEFBH
10 BEEE R EEFIR A2 R{BIEH
10 SHEEGESEIETHRI A2 KEFERH
10 SEERSEFL A2 KEFTH
10 SEARSEFL A2 KEFLH
10 SHEEGESFEFETHRI A2 REFERH

10 SEERSEFL A2 SEFTH
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10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
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10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT
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2025-08-01
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2025-06-30
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10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEEA R eEIETH R A2 KEFEMHHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB

10 SEEA T SELITR A2 KETH
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10 SEEARSEFL A2 KEFTH
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10 SEGReETETH R A2 KEFEM AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEH T
10 SEEA R eEIEH R A2 REFEMHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEG AR A2 G
10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT
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2025-04-11
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2025-03-28

2025-03-21
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10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEEA R eEIETH R A2 KEFEMHHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB

10 SEEA T SELITR A2 KETH
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10 SEEA B SEFEIRI A2 REFRHAR
10 SEEARSEFL A2 KEFTH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH
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10 SEGReETETH R A2 KEFEM AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEH T
10 SEEA R eEIEH R A2 REFEMHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEG AR A2 G
10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT

10 SEA R LEFIHR A2 REFTLMHF

10 SEE R EEFLIRI A2 RETHH
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10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEETESEIEHRI A2 REFEAH
10 SEAHEEETIHR A2 RE/HH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SHEEGESEFETHRI A2 KEFBHH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
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10 SEEHESEFEIETHRI A2 REFEAH
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10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SEEARSEFL A2 KEFTH

REEFEITRI A2 REFEHH

WERM  RAsE

2024-07-05

2024-06-28

2024-06-21

2024-06-14

2024-06-07

2024-05-31

2024-05-24

2024-05-20

2024-05-17

2024-05-10

2024-04-30

2024-04-26

2024-04-19

2024-04-12

2024-04-03

2024-03-29

2024-03-22

2024-03-15

2024-03-08

2024-03-01

2024-02-29

2024-02-23

2024-02-02

2024-01-31

1.

1.

1.

0092

0100

0063

. 0052

. 0041

. 0019

. 0002

. 0000

. 0292

. 0281

. 0254

. 0255

. 0262

. 0236

. 0206

.0194

.0190

.0176

. 0177

. 0170

. 0182

. 0146

. 0095

. 0092



B2EET-RAE (HE) 10 584

7= AR

BAEFEL- A (ED
EAEET- A CED
EAEFEL- A (ED
EEFEE-A (D
EEFEE-A R
EEEIE-A (D
EEEL-AY CHE)
EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEEL- A CED
EAEEL- A D
EAEEL- A (D
BAEFEL- A (ED
EAEEL- A CED
EAEFEL- A (ED
EEFEE-A (D
EEFEE-A (D
EEFEIE-A (D
EEEL-AY CHE)
EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEET- A CED
EAEEL- A D

BAEEL- A (ED

10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
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10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEETESEIEHRI A2 REFEAH
10 SEAHEEETIHR A2 RE/HH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SHEEGESEFETHRI A2 KEFBHH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH
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10 SESREEFIR A2 FUEH 0 A
10 SEEHESEFEIETHRI A2 REFEAH
10 SESRESELIR A2 FEH M
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10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEETESEIEHRI A2 REFEAH
10 SEAHEEETIHR A2 RE/HH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SHEEGESEFETHRI A2 KEFBHH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH
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10 SESREEFIR A2 FUEH 0 A
10 SEEHESEFEIETHRI A2 REFEAH
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10 SEEA R SELITR A2 KETH
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10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT
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EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEET- A CED
EAEEL- A D

BAEEL- A (ED

10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEEA R eEIETH R A2 KEFEMHHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB

10 SEEA T SELITR A2 KETH

\

10 SEEA B SEFEIRI A2 REFRHAR
10 SEEARSEFL A2 KEFTH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH

~

10 SEGReETETH R A2 KEFEM AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEH T
10 SEEA R eEIEH R A2 REFEMHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEG AR A2 G
10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT

10 SEA R LEFIHR A2 REFTLMHF

10 SEE R EEFLIRI A2 RETHH
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EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEEL- A CED
EAEEL- A D
EAEEL- A (D
BAEFEL- A (ED
EAEEL- A CED
EAEFEL- A (ED
EEFEE-A (D
EEFEE-A (D
EEFEIE-A (D
EEEL-AY CHE)
EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEET- A CED
EAEEL- A D

BAEEL- A (ED

10 SHEEGHESEFETHRI A2 KEFRRH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEETESEIEHRI A2 REFEAH
10 SEAHEEETIHR A2 RE/HH
10 SEEARESELITR A2 KETHE

10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SHEEGESEFETHRI A2 KEFBHH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH

~

10 SESREEFIR A2 FUEH 0 A
10 SEEHESEFEIETHRI A2 REFEAH
10 SESRESELIR A2 FEH M
10 SESRESEF A2 BEFEHE

10 SEEA R SELITR A2 KETH
10 SEEHEELITRI A2 RELHB
10 SEG RBEFLTHR A2 EFEM AT
10 SRS R EEFETHRI A2 KEFAHH
10 SEEARSEFL A2 KEFTH
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2022-08-26
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2022-08-12
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2022-07-29
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EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEEL- A CED
EAEEL- A D
EAEEL- A (D
BAEFEL- A (ED
EAEEL- A CED
EAEFEL- A (ED
EEFEE-A (D
EEFEE-A (D
EEFEIE-A (D
EEEL-AY CHE)
EEEL- A CED
EEEL-AY CHED
EEET- A CED
EAEEL- A D

BAEEL- A (ED

10 SEE R EEFLITRI A2 RETHH

10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SHEEESFEIETHRI A2 REFBRH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEHET
10 SEEA R eEIETH R A2 KEFEMHHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEEARESELITR A2 KETHE
10 SEEHEELITRI A2 RELHB

10 SEEA T SELITR A2 KETH

\

10 SEEA B SEFEIRI A2 REFRHAR
10 SEEARSEFL A2 KEFTH
10 SHEEGHEEEFETHRI A2 KEFRHH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH

10 SEERSEFL A2 KEFTH

~

10 SEGReETETH R A2 KEFEM AT
10 SEERSEIEITR] A2 REFEH T
10 SEEA R eEIEH R A2 REFEMHT
10 SEE TR &EFETHRI A2 REFEAH
10 SEG AR A2 G
10 SEEHEELITRI A2 RELHB
{BEFETHRI A2 RAF B A

10 SEE RS

10 SEA R LEFIHR A2 REFTLMHF

10 SEE R EEFLIRI A2 RETHH

REEFEITRI A2 REFEHH

WERM  RAsE

2022-06-02

2022-05-31

2022-05-27

2022-05-21

2022-05-13

2022-05-06

2022-04-29

2022-04-22

2022-04-15

2022-04-08

2022-04-01

2022-03-31

2022-03-25

2022-03-18

2022-03-11

2022-03-04

2022-02-28

2022-02-25

2022-02-18

2022-02-11

2022-01-28

2022-01-21

2022-01-14

2022-01-07

1t

V)

11

1. 0012
1.0015
1. 0009
1.0000
1. 0254
1. 0233
1. 0229
1. 0209
1. 0218
1. 0197
1.0177
1. 0155
1.0132
1.0093
1.0103
1.0136
1.0147
1.0142
1.0154
1.0148
1.0115
1. 0136
1.0111

1.0114

, #5010 T



BEEL-RG (AE) 10 SEGREHEFTR A2 REFHH
WEEH R

7= AR

BAEFEL- A (ED
BAEEE- A (D
EAEFEL- A (ED
EEFEE-A (D
EEFEE-A R
EEEIE-A (D
EEEL-AY CHE)

EEEL- A CED

10 SEERSEFI A2 KEFTH
10 SEEA R SEFL A2 KEFTH
10 SEERSEFL A2 KEFTH
10 SEEGReEIETH R A2 KEFEMH AT
10 SEAREEHHR A2 RE/HH

SEGREEITIT R A2 REFEHHT
10 SEEREFEFLI A2 KETH

SHEATREIEIHRI A2 REFEHH

2021-12-31

2021-12-24

2021-12-17

2021-12-10

2021-12-03

2021-11-30

2021-11-26

2021-11-19

piss
—_
=

=
#

1.

1.

1.

0112

0094

0084

. 0072

. 0061

. 0056

. 0053

. 0039

=il



